TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2022

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày    tháng   năm

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận thí sinh trúng tuyển các ngành/nghề trình độ Trung cấp

hệ Chính quy năm 2022 (Đợt tháng 9 bổ sung)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2022

Căn cứ Quyết định số 4128/QĐ-BGD&ĐT ngày 01/08/2005 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-LĐTBXH ngày 12/3/2020 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội Về việc sáp nhập Trường Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ tỉnh

Hậu Giang và Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật tỉnh Hậu Giang vào Trường Cao

đẳng Cộng đồng Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-CĐCĐ ngày 06/1/2022 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-CĐCĐ ngày 13/1/2022 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ trung

cấp, cao đẳng năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-CĐCĐ ngày 17/01/2022 của Hiệu trưởng trường

Cao đẳng Cộng đồng về việc Thành lập Hội đồng tuyển sinh trình độ trung cấp, cao

đẳng của trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang năm 2022;

Căn cứ biên bản lấy ý kiến của Hội đồng tuyển sinh năm 2022 ngày 30/9/2022;

Theo đề nghị của Trưởng ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh năm 2022.

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 27 thí sinh trúng tuyển các ngành/nghề trình độ Trung cấp hệ

chính quy, đợt xét tuyển tháng 9 năm 2022 Bổ sung (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thư ký Hội đồng tuyển sinh năm 2022 có trách nhiệm phối hợp các đơn

vị có liên quan lập giấy báo triệu tập thí sinh trúng tuyển và hướng dẫn thí sinh làm hồ

sơ nhập học đúng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các đơn vị trực thuộc và các bộ phận liên quan có nhiệm vụ thực hiện

Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, QLĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Trung

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÁC NGÀNH/NGHỀ
TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP HỆ CHÍNH QUY NĂM 2022 KHÓA 17

(Ban hành kèm theo Quyết định số :585  /QĐ-CĐCĐ ngày   04  tháng   10  năm 2022
của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang)

Stt Số báo danh Họ tên Giới tính Ngày sinh Hộ khẩu Ngành Đối tượng xét
tuyểnTHCS THPT

1 TCKTXD2208 Thôi Văn Muội Nam 07/02/1998 Hậu Giang Kỹ thuật xây dựng x
2 TCKTXD2209 Lê Hoàng Tính Nam 28/05/2004 Hậu Giang Kỹ thuật xây dựng x
3 TCKTXD2210 Huỳnh Phước Tấn Nam 25/02/2005 Hậu Giang Kỹ thuật xây dựng x
4 TCKTXD2211 Võ An Lạc Nam 16/05/2004 Hậu Giang Kỹ thuật xây dựng x
5 TCQTM2250 Nguyễn Thanh Hiếu Nam 15/09/2007 Hậu Giang Quản trị mạng máy tính x
6 TCQTM2251 Nguyễn Gia Khiêm Nam 24/03/2007 Hậu Giang Quản trị mạng máy tính x
7 TCQTM2252 Lê Thế Vỹ Nam 01/03/2007 Hậu Giang Quản trị mạng máy tính x
8 TCQTM2253 Nguyễn Minh Tân Nam 03/11/1990 Hậu Giang Quản trị mạng máy tính x
9 TCQTM2254 Vương Phú Hào Nam 12/07/2004 Hậu Giang Quản trị mạng máy tính x
10 TCQTM2255 Bùi Văn Tuấn Thanh Nam 27/08/2007 Kiên Giang Quản trị mạng máy tính x
11 TCQTM2256 Nguyễn Hoàng Phúc Nam 1/13/2006 Hậu Giang Quản trị mạng máy tính x
12 TCQTM2257 Phạm Duy Phú Nam 11/03/2006 Hậu Giang Quản trị mạng máy tính x
13 TCQTM2258 Huỳnh Thị Huỳnh Như Nữ 01/05/2007 Hậu Giang Quản trị mạng máy tính x
14 TCQTM2259 Phạm Nhật Khang Nam 23/7/2006 Hậu Giang Quản trị mạng máy tính (Ngã Bảy) x
15 TCCGKL2212 Lê Phước Hậu Nam 20/08/2007 Hậu Giang Cắt gọt kim loại x
16 TCCGKL2213 Lê Trọng Phúc Nam 09/07/2006 Hậu Giang Cắt gọt kim loại x
17 TCTY2218 Nguyễn Thị Ngọc Quyền Nữ 23/08/2005 Hậu Giang Thú y x
18 TCTY2219 Lê Thị Bảo Trân Nữ 07/05/2007 Hậu Giang Thú y x
19 TCTY2220 Phan Ngọc Đạt Nam 04/06/2007 Hậu Giang Thú y x
20 TCTY2221 Giang Trung Tính Nam 19/10/2005 Hậu Giang Thú y x
21 TCKTML2265 Huỳnh Tuấn Khang Nam 07/06/2006 Hậu Giang Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí x
22 TCKTML2266 Phạm Văn Kiệt Nam 15/04/2000 Hậu Giang Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí x
23 TCKTML2267 Nguyễn Thanh Thiện Nam 25/04/2007 Hậu Giang Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí x

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

24 TCKTML2268 Nguyễn Anh Kiệt Nam 24/08/2003 Hậu Giang Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí x
25 TCDCN2226 Đỗ Tấn Phát Nam 02/04/2006 Hậu Giang Điện công nghiệp x
26 TCDCN2227 Nguyễn Văn Phúc Nam 29/12/2005 Hậu Giang Điện công nghiệp x
27 TCDCN2228 Thái Thành Phát Nam 15/02/2006 Hậu Giang Điện công nghiệp x

Danh sách gồm 27 thí sinh

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2022-10-04T07:42:28+0700

		2022-10-04T07:52:40+0700

		2022-10-04T07:52:40+0700

		2022-10-04T07:52:40+0700

		2022-10-04T07:52:40+0700

		2022-10-04T07:52:40+0700